INDICAÇÃO Nº 865 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um playground na área institucional do bairro Jardim Canadá, localizada na Rua João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro encontra-se sem nenhuma estrutura para lazer/esporte e dispõe de uma área institucional que não está sendo utilizada por nenhuma outra estrutura.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de abril de 2019
)